PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 580/2019

Garça, 23 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0823/2019

Rafael Frabetti.

Pequenas cirurgias.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente a Secretária Municipal de

Saúde informou que, serão realizadas pequenas cirurgias de acordo com as prescrições

médicas dos clínicos das Unidades de Saúde, procedimentos esses que não demandam de

avaliações pré-anestésicas e suporte do centro cirúrgico para a realização.

Atenciosamente,

ÍMJOÃO CAR^S DOS SANTOS
Pref^to MunÇipal

/ ̂

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA